
Září u Koťátek 
První měsíc jsme se seznámili s prostředím nové třídy, s kamarády a učitelkami. Snažíme se o 
dodržování pravidel chování, hygieny a sebeobsluhy. Hned v září jsme oslavovali také 
narozeniny. Dále jsme si užili divadelní představení, které nás do školky přijelo navštívit. 
Seznámili jsme se s tažnými ptáčky. Poznávali všemi smysly ovoce a zeleninu, kterou 
sklízíme na podzim. Tvořili jsme vlaštovky na drátku a také jsme obtiskovali jablíčka na 
mističku, kterou jsme si namalovali. Stále se učíme správný úchop tužky a štětce. 
Zdokonalujeme se ve stříhání, v práci s lepidlem, v kreslení i v malování. Učíme se nové 
písničky i básničky a opakujeme ty, které již známe. Jelikož nám počasí přálo, mohli jsme si 
ještě užívat sluníčka na školní zahradě.  
 

 
 



 
 





























 


